
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2013 г.р. (4+1) / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вакант-2 2013   Квазар 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алиев Давуди
Вересович Ярослав
Калачёв Захар
Кожемякин Кирилл
Моржаретто Даниил
Муравьев Максим
Семыкин Вячеслав
Стрельников Роман
Струков Дмитрий
Тэтару Артем
Ушверидзе Максим
Фитхулин Тимур
Хайруллин Тимур
Шарипов Ильяс
Щелудько Андрей
Щербаков Петр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

